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Na podstawie ań. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZamÓwień Publicznych (Dz. U. z
2013 r, poz. 9O7 z pÓź:ń' zm;, Zamawii.;ący Po|itec|rnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, że w óniu 08.1o.żoi5 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy,
dotyczące treŚci Specyf i kacji lstotnych Waru nkÓw Zamówien ia.
Zańawiający podaje treśĆ zapytań i udzie|a wyjaŚnień na zadane pytania.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści piec |aboratoryjny o głębokości komory 230 mm oraz zachowaniu.pozostałych
wymiarÓw Wymaganych przezZamawiającego? Jeś|i nie, proszę o wyjaŚnienie.

odpowiedź:

Nie. Ze wzg|ędu na materiały i probki, ktÓre będą się znajdowaĆ w komorze, minima|na głębokoŚÓ komory pieca

to 260 mm z to|erancją 10%.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści piec |aboratoryjny o czasie osiągnięcia maksyma|nej temperatury wynoszący do 50
min? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

odpowiedŹ:

Nie. W p|anowanych eksperymentach, tempo grzania pieca będzie miało krytyczne znaczenie,

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dopuŚci piec |aboratoryjny Wyposazony w regu|ator temperatury umieszczony w gÓrnej części
pie.ca? Jest 

- 
to rozwiązanie wygodniejsże od Wymaganego przez Zamawiajqcego. JeŚ|i nie, proszę

o wyjaśnienie, d|aczego Zamawiający rezygnuje z tego rozwiązania

odpowiedź:

Nie. Regulator temperatury w górnej części pieca
dopuszczalnym.

nie jest z praktycznego punktu widzenia rozwiązaniem
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